Campus Curso

Conselheiro(a)

E-mail

Ciéncias Sociais

Guarulhos

Pedagogia

Marcia Cristina Consolim

mconsolim@unifesp.br

Uira Felippe Garcia

Carlos Eduardo Sampaio Burgos Dias

uira.garcia@unifesp.br

carlos.dias@unifesp.br

Servico Social

Fisioterapia

BS

Jaquelina Maria Imbrizi jaquelina.imbrizi@unifesp.br

Terapia Ocupacional

Luzia Fatima Baierl

baierl@unifesp.br

Marcos Ferreira de Paula

Maria Stella Peccin da Silva

marcos.paula@unifesp.br

stella.peccin@unifesp.br

Patricia Rios Poletto

patricia.poletto@unifesp.br

Verena Kise Capellini

Carla Cilene Baptista da Silva

verena.capellini@unifesp.br

carla.silva@unifesp.br

Stefania Vallado Alves

stefania.vallado@unifesp.br




Relacgdes Internacionais

Karen Fernandez Costa

karen.fernandez@unifesp.br

Administracao

Maria Thereza Pompa Antunes

maria.antunes@unifesp.br

Osasco Ciéncias Contabeis Heloisa Candia Hollnagel heloisa.hollnagel@unifesp.br
Ciéncias Atuariais Fredy Walther Castellares Caceres fredy.castellares@unifesp.br
Direito Pedro Scherer de Mello Aleixo pedro.aleixo@unifesp.br
Biomedicina Juliana Terzi Maricato juliana.maricato@unifesp.br
Clara Brandrao de Avila clara.brandao@unifesp.br
Marina Leite Puglisi mpuglisi@unifesp.br
Fonoaudiologia Marisa Sacaloski msacaloski@unifesp.br
Maria Cecilia Martinelli cmartinelli@unifesp.br
Rejane Daniele Reginato rejane.reginato@unifesp.br
EPM Superior de Tecnologia Oftalmica Filipe de Oliveira filipe.oliveira@unifesp.br
Tarciana de Souza Soares Tarciana.souza12@unifesp.br
uperior de Tecnologia em Radiolog Cassio Miri Oliveira Cassio.miri@unifesp.br
Patricia Alessandra Bersanetti bersanetti@unifesp.br
. , Raquel Santos Marques de Carvalho marques.carvalho@unifesp.br
Superior de Tecnologia em — :
e ites A Sericle Sergio Ricardo Marques smarques@unifesp.br
Thiago Bulhdes da Silva Costa thiago.bulhoes@unifesp.br
Vagner Rogerio dos Santos vagner.rogerio@unifesp.br
EPE Enfermagem Alexandre Pazetto Balsanelli alexandre.balsanelli@unifesp.br




Diadema

Engenharia Quimica

Ciéncias Bioldgicas

Christiane de Arruda Rodrigues

christiane.arruda@unifesp.br

Nilson Antonio de Assuncéo

nilson.assuncao@unifesp.br

Rafael Ramos de Andrade

r.andrade@unifesp.br

Romilda Fernandez Felisbino

fernandez.romilda@unifesp.br

Tiago Dias Martins

Carla Poleselli Bruniera

tdmartins@unifesp.br

cpbruniera@unifesp.br

SJC

ZONA
LESTE

Geografia

Leticia Roberta Amaro Trombeta

leticia.trombeta@unifesp.br

Thiago Manhaes Cabral

thiago.manhaes@unifesp.br




